
Domaine d'activité Entreprise Prénom Nom Ville Mail
Administration Commune d'Aigle Grégory Devaud Aigle gregory.devaud@aigle.ch
Agriculture - fruits et légumes Alpfruits SA Stéphane Sauthier Vétroz stephane.sauthier@alpfruits.ch
Association La Main Tendue Valais Patricia Lorenz Savièse welcome@patriciacoaching.ch
Bâtiment - anticalcaire ProCalc SA Maciel Da Silva Collombey macieldsi@hotmail.com
Bâtiment - anticalcaire Chriseco Sàrl Christophe Ecoeur Collombey christophe@chriseco.ch
Bâtiment - ascenseurs Techlift Ascenseurs Christophe Vouilloz Saxon vouilloz@techlift.ch
Bâtiment - assainissement VIDESA SA Mylène Glassey Sion mylene.glassey@videsa.ch
Bâtiment - assainissement AITV SA - Groupe Kunzli SA Thierry Monnier Martigny-Croix t.monnier@netplus.ch
Bâtiment - Charpente Charpenteplus Schwery Sàrl Laurent Schwery Charrat laurent.schwery@charpenteplus.ch
Bâtiment - construction Widmer Métal Sàrl Mathieu Lovey Salgesch mathieu@widmermetal.ch
Bâtiment - construction Martinetti Group SA William Martinetti Martigny location@martinettisa.ch
Bâtiment - construction bois Astori SA David Bader Sion david@astori.ch
Bâtiment - construction et immobilier Losinger Marazzi SA Nicolas Alfier Crissier n.alfier@losinger-marazzi.ch
Bâtiment - échafaudages Cap 3D SA Sébastien Dumas Sion sebastien.dumas@cap3d.ch
Bâtiment - électricité RTM SA Philippe Voide Martigny 2 philippe.voide@rtmv.ch
Bâtiment - matériaux de construction Crea Ceram SA Jacques Moreillon Aigle jacques.moreillon@creaceram.ch
Bâtiment - menuiserie L'Artisan Sàrl Fabio Sarni Vétroz fabio.sarni@lartisan.ch
Bâtiment - menuiserie, agencement Arbellay & Fils Menuiserie SA Yann Arbellay Granges yann.arbellay@arbellay.ch
Bâtiment - menuiserie, charpente, construction Nabibois SA Patrick Guéra Charrat patrick@nabibois.ch
Bâtiment - PAC Intercollect SA Christophe Matas Martigny chris@matas.ch
Bâtiment - paysagiste Terrettaz SA Nicolas Bonvin Sion nicolas@terrettazsa.ch
Bâtiment - paysagiste Pépinières Constantin Stéphane Constantin Martigny stephane@pepinieres-constantin.ch
Bâtiment - paysagiste Darioli paysagiste sàrl Florian Darioli Basse-Nendaz florian@darioli-paysagiste.ch
Bâtiment - peinture David Bosson Sàrl David Bosson Martigny info@davidbosson.ch
Bâtiment - peinture Crega Sàrl François-Xavier Crespo Uvrier crega.crespo@bluewin.ch
Bâtiment - revêtement de sol Meichtry Wohngefühl Kevin Meichtry Salgesch kevin@meichtrywohnen.ch
Bâtiment - revêtement de sol La Maison du Carrelage Lucilla Schifano Martigny info@lamaisonducarrelage.ch
Bâtiment - revêtement de sol Zuber & Fils David Zuber Sierre info@zubercarrelage.ch
Bâtiment - revêtement, ferblanterie Jean-Michel Sarrasin SA Benoît Cicero Orsières benoit@jmsarrasin.ch
Bâtiment - sanitaire et chauffage Bestazzoni SA Claude Bestazzoni Martigny claude@bestazzoni.ch
Bâtiment - sanitaire et chauffage Bestazzoni SA Umberto Bestazzoni Martigny umberto@bestazzoni.ch
Bâtiment - sanitaire, chauffage, ferblanterie B-Groupe Vincent Bonvin Corin vincent.bonvin@b-groupe.ch
Bâtiment - transport Victor & Armand Zwissig SA Stéphane Zwissig Sierre sz@zwissig-group.ch
Commerce - agence de voyage Travelise Alain Quartenoud Sion alain@travelise.ch
Commerce - bois Fournier & Cie SA Antoine Fournier Riddes afournier@fournierbois.ch
Commerce - café / restaurant Chez Paulette - Café de la Place Annelise Frionnet Martigny annelisefrionnet@yahoo.fr
Commerce - café / restaurant AfterSky SARL Le Vieux Valais Damien Henchoz Ovronnaz damien@aftersky.ch
Commerce - cave Provins SA Michel Charbonnet Sion amandine.locher@provins.ch
Commerce - cave Maison Gilliard Grégory Dubuis Sion g.dubuis@gilliard.ch 
Commerce - cave Domaines Chevaliers SA Damian Indermitte Salgesch damian.indermitte@chevaliers.ch
Commerce - cave Chai du Baron Patrice Walpen Bramois patrice@chaidubaron.ch
Commerce - cuisiniste Rebord Agencements SA Alexandre Rebord Martigny alexandre.rebord@gmail.com
Commerce - électricité Salamin Electricité SA Thierry Salamin Martigny thierry@salaminsa.ch
Commerce - emballages, hygiène Papival SA Remo Sargenti Sion remo.sargenti@papival.ch
Commerce - imprimerie Jok Pub SA Damien Abetel Vernayaz dabetel@jokimport.ch
Commerce - location de nacelles Florey Rent GmbH Julien Florey Salgesch julien@florey.ch
Commerce - magasin de vélo Fatal Bike Martin Quarroz Monthey martinfatalbike@gmail.com
Commerce - nourriture Les Fondues Wyssmüller William Wyssmüller Pont-en-Ogoz w.wyssmuller@wyssmuller.ch
Commerce - restauration Mérat AG Joël Suter Martigny joel.suter@merat.ch
Commerce - rideaux et stores Val Stores Sàrl Leila Sütterlin Martigny leila.sutterlin@valstores.ch
Commerce - sanitaire, cuisiniste Sanitas Troesch SA Frédéric Leresche Sierre frederic.leresche@sanitastroesch.ch
Fondation - musée Fondation Barry du Grand-St-Bernard Mélanie Glassey-Roth Martigny melanie.glassey-roth@fondation-barry.ch
Loisirs - tourisme Bains de Saillon Dan Meylan Saillon dan.meylan@boas.ch
Services -  garantie de loyer Expert Caution SA/WEB Caution Gérald Follonier Sion gerald.follonier@gmail.com
Services - agence de recrutement Flexsis SA Christian Boulnoix Sion christian.boulnoix@Flexsis.ch
Services - agence de recrutement Accès Personnel Fabrice Martina Martigny fabrice.martina@acces-personnel.ch
Services - agence de recrutement et placement ValJob Jennifer De Meulaere Sion j.demeulaere@valjob.ch
Services - agence immobilière Follonier FM SA Frédéric Follonier Uvrier frederic@follonierfm.ch
Services - agence immobilière RFG Immobilier Méric Gaillard Fully mgaillard@rfgimmobilier.ch
Services - agence immobilière EDEN Immobilier Antonio Garcia Martigny antonio@eden-immobilier.ch
Services - agence immobilière RFG Immobilier Vincent Pannatier Fully vpannatier@rfgimmobilier.ch
Services - agence immobilière L'Aura Immo Sàrl Laura Sarrasin Martigny-Croix sarrasin@laura.swiss
Services - agence immobilière BESTA Immobilier SA Lucie Saudan-Bestazzoni Martigny info@besta-immobilier.ch
Services - assurance Zurich Assurances Christophe Gross Martigny christophe.gross@zurich.ch
Services - assurance Groupe Mutuel Sébastien Rhoner Martigny srhoner@groupemutuel.ch 
Services - assurance Groupe Mutuel Florian Theytaz Martigny ftheytaz@groupemutuel.ch
Services - banque Banque Pictet & Cie Melina Barras Genève mbarras@pictet.com
Services - banque Banque Pictet & Cie Brigitte Borel Lausanne bborel@pictet.com
Services - banque Lombard Odier & Cie Nicole Conrad Lausanne n.conrad@lombardodier.com
Services - banque Tellco Banque SA Sébastien Délétroz Echallens sebdeletroz@hotmail.com 
Services - banque Cité Gestion SA Blaise Gillioz Genève b.gillioz@cite-gestion.com
Services - banque Banque Raiffeisen Sion & Région Sylvain Monnet Sion sylvain.monnet@raiffeisen.ch
Services - banque Tellco Banque SA Loïc Sautebin Courgenay loic.sautebin@tellco.ch
Services - banque Edmond de Rothschild (Suisse) SA Lucien Passerini Lausanne l.passerini@edr.com
Services - beauté et bien-être LBM by Clinique Matignon Patricia Delarive Sion dr.delarive@me.com
Services - bureau d'architecture CP3 Architecture SA Stefano Cittolin Martigny sc@cp3.ch
Services - bureau d'architecture Delalay Architecte Sàrl Jimmy Delalay Sion office@delalayarchitecte.ch
Services - bureau d'architecture Atelier 1912 John Michellod Leytron john@atelier1912.ch
Services - bureau d'architecture CP3 Architecture SA Patrick Polli Martigny pp@cp3.ch
Services - bureau d'ingénieur GAP Engineering SA Julien Valloton Chalais valloton@gap-engineering.ch
Services - centre académique de recherche HES-SO Valais-Wallis The Sense Olivier Lorentz Sion olivier.lorentz@hevs.ch
Services - coaching TGF Coaching & Supervision Tania Gaspard Martigny tania@tgfcoaching.ch
Services - communication et graphisme Octane communication Marek Moos Sion marek@octane-com.ch
Services - communication et publicité OPOINTZERO SA Thierry Mottiez Martigny thierry@opointzero.com
Services - communication et RP Lrcommunication SA Laurence Rausis Martigny laurence.rausis@lrcommunication.ch
Services - communication et signalétique Ducommun SA Colin Ducommun Fully colin@ducommun.ch
Services - conseil dss+ Alban Bitz Versoix alban.bitz@consultdss.com
Services - conseil FER Valais Sébastien Nançoz Sion cc1067@fer-valais-avs.ch 
Services - conseil en entreprises PricewaterhouseCoopers SA Stéphane Jaquet Sion romain.theodoloz@pwc.ch
Services - conseil en entreprises Mentoring entreprise Alain Mounir Ollon mentor@alain-mounir.ch
Services - conseil en entreprises Valais Network Sarah Perruchoud Verbier contact@valais-network.ch
Services - conseil financier Strike - PropTech Partners SA Thibault Bochatay Martigny thibault.bochatay@strike-advisory.ch
Services - conseil financier Fiva SA Robin Bruttin Sion rbruttin@fiva.ch
Services - conseil financier Strike - PropTech Partners SA Florent Buser Martigny florent.buser@strike-advisory.ch
Services - conseil financier EggNest Sàrl Nicolas Egger Verbier nicholas.egger@eggnest.ch
Services - conseil financier Resolve Yann Rideau Martigny yann.rideau@resolve.ch
Services - consulting en ingénierie SP Groups SA Fabrice Dumont-Dayot Martigny fabrice.dumont@spgroups.ch
Services - digitalisation, GED Proxymetee Sàrl Thomas Ferrari Martigny t.ferrari@proxymetee.ch
Services - digitalisation, GED Proxymetee Sàrl Pierrick Maret Martigny p.maret@proxymetee.ch
Services - école HES SO Valais-Wallis Xavier Bianco Sion xavier.bianco@hevs.ch
Services - école Ecole Ardévaz Alexandre Moulin Sion alexandre.moulin@ardevaz.com
Services - école HES SO Valais-Wallis François Seppey Sion francois.seppey@hevs.ch
Services - entreprise de nettoyage DP Nettoyage/traçage SA Dany Payot Martigny dany.payot@dpnettoyage.ch
Services - étude d'avocat Erismann Legal Erik Erismann Martigny erik@erismannlegal.ch
Services - événementiel Anthony Events Sàrl Anthony Darioly Martigny info@anthonyevents.ch
Services - événementiel Sonoval Sàrl Valentin Jacquaz Martigny valentin@sonoval.ch
Services - événementiel Noc-Event Charles Martin Sion info@noc-event.ch
Services - événementiel Live Music Production Adrien Zanello Le Grand Saconnex a.zanello@livemusic.ch
Services - Fiduciaire Fiduciaire Bender SA Benoît Bender Martigny benoit.bender@fidbender.ch
Services - Fiduciaire Nofival SA Julien Monod Martigny julien.monod@nofival.ch
Services - Fiduciaire Fiduciaire Fidag SA Pascal Vuignier Evolène pascal.vuignier@fidag-sa.ch
Services - formation Modul Ludovic Biselx Collombey-Muraz info@modul.biz
Services - formation et conseil CPS Consult sàrl Cédric Putallaz Fully kimberly1001@outlook.com
Services - gestion de fortune Pleion Wealth Management Serge Dorsaz Verbier sdorsaz@pleion.ch
Services - imprimerie Ronquoz Graphix SA Gregg Mabillard Sion gregg@ronquozgraphix.ch
Services - informatique 143Venture Nicolas Etienne Verbier nicolas.etienne@143venture.ch
Services - informatique-communication-sécurité Telcomex ICS & PandaDesign Audrey Durrer Sion adurrer@telcomex-ics.ch
Services - réseaux informatiques IDDI Informatique Sàrl Stève Perrin Conthey steve.perrin@iddi.ch
Services - robotique Workshop4.0 SA Nicolas Fontaine Sierre nicolas.fontaine@workshop4.ch
Services - santé et bien-être Soin de UN Pierre-Alain Vouillamoz Vétroz pierrealainvouillamoz@hotmail.com
Services - soutien aux PME et start-up CimArk Bertrand Fournier Martigny-Croix bertrand.fournier@cimark.ch
Services - technologies informatiques, GED Devillard Romandie SA Claude Devillard Les Acacias (GE) cdevillard@devillard.ch
Services - télécommunications Cablex SA Cédric Payet Penthalaz cedric.payet@cablex.ch
Services - transport Compagnie du chemin de fer Montreux Oberland bernois SAYves Marclay Montreux y.marclay@mob.ch
Services - transport Planzer Transports SA Sandy Pralong Salgesch spralong@netplus.ch
Services - web, graphisme et marketing Boomerang Marketing SA Yvan Délèze Sierre yvan.deleze@boomerang.ch

Privé Kelly Duay Martigny kelly.duay@hotmail.com
Privé Romain Grossen Chalais romain.grossen@gmail.com
Privé Fanny Maret Martigny fannygdc@hotmail.com
Privé Françoise Métrailler Muraz francoisemet@bluewin.ch
Privé Tania Zito Martigny tania.zito@gmail.com
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